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Российская Федерация

Администрация  Батецкого  района

Новгородской  области

Распоряжение

от 18.07.2005 № 116-рг


пос. Батецкий


В соответствии с Положением "Об управлении муниципальным имуществом в Батецком районе", утвержденным решением Совета депутатов Батецкого района от 27.03.98 № 20-СД, Положением "О списании муниципального имущества", утвержденным постановлением Администрации района                от 17.02.97 № 22 и заявлениями муниципального учреждения культуры "Батецкий центр культуры и досуга" и муниципального медицинского учреждения "Батецкая центральная районная больница":

1. Списать в связи с непригодностью для дальнейшего использования имущество, находящееся в оперативном управлении муниципального учреждения культуры "Батецкий центр культуры и досуга" согласно приложению 1.

2. Списать в связи с непригодностью для дальнейшего использования имущество, находящееся в оперативном управлении муниципального медицинского учреждения  "Батецкая центральная районная больница" согласно приложению 2.

3. Муниципальному учреждению культуры "Батецкий центр культуры и досуга" списанное имущество уничтожить в присутствии представителя отдела по управлению муниципальным имуществом и предпринимательству Администрации района. Представить в отдел акт технического уничтожения.

4. Муниципальному  медицинскому учреждению "Батецкая центральная районная больница" списанное имущество разобрать и уничтожить в присутствии представителя отдела по управлению муниципальным имуществом и предпринимательству Администрации района. Представить в отдел акт технического уничтожения.
3. Отделу по управлению муниципальным имуществом и предприни-мательству Администрации района внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности.

Глава района                                                         Н.В. Леонтьев 
кн

                                                                                                                            Приложение 1

                  Утвержден

распоряжением Администрации

района от 18.07.2005 № 116-рг

список

муниципального имущества, подлежащего списанию

Наименование имущества
Инвентарный номер
Год 

приобре-

тения
Балансовая стоимость

(руб.,коп.)
Износ

( % )

Накидка для князя
01950083
1991
154-00
100

Комбинезон
01950061
1987
76-33
100

Сарафан бардовый
01950060
1987
333-60
100

Платья детские в горошек
01950028
1985
1315-60
100

Парик женский с косой
01950044
1987
545-60
100

Шиньон
01950042
1987
234-00
100

Кокошники
01950026
1985
1083-00
100

Нижние юбки
01950024
1985
147-00
100

Блузки
01950002
1977
1843-00
100

Юбки детские в горошек
01950035
1987
473-00
100

Дорожка ковровая
01630037
1996
673-00
100

Дорожка ковровая
01630035
1996
461-00
100

Дорожка ковровая
01630026
1990
1270-88
100

Дорожка ковровая
01630025
1989
435-75
100

___________________

                                                                                                                            Приложение 2
                  Утвержден

распоряжением Администрации

                                                                     района от 18.07.2005 № 116-рг
список

муниципального имущества, подлежащего списанию

Наименование имущества
Инвентарный номер
Год 

ввода в эксплуатацию
Балансовая стоимость

(руб.,коп.)

Износ

( % )

Склад нефтепродуктов
10010009
1959
8054-00
100

_______________
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